ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 декабря 2023 г.

	№ 56/359-5

	г. Кимры

[bookmark: _GoBack]Об ответственных за доставку и передачу специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации
В соответствии со статьей 21, пунктом 3 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.11.2023 № 137/1044-7 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 07.12.2023 № 111/1315-7 «Об ответственных за доставку и передачу специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Кимры постановляет:
1. Назначить ответственными лицами за получение от избирательной комиссии Тверской области и передачу участковым избирательным комиссиям Кимрского муниципального округа №№ 354 – 375 специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации членов территориальной избирательной комиссии города Кимры с правом решающего голоса: Леонову Татьяну Евгеньевну, Виноградову Елену Викторовну, Воронцову Наталью Александровну, Селькову Наталию Борисовну.
2. Возложить контроль исполнения настоящего постановления
на председателя территориальной  избирательной комиссии города Кимры Т.Е. Леонову.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.Е. Леонова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Е.В. Виноградова